
Id: 050033D1-40B2-46FD-A970-EC4A20A510AE. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 130/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Pana  Marka Durałka, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nakle nad Notecią, do podejmowania działań w związku z realizacją  programu 

"Samodzielność – Aktywność – Mobilność!" – Mieszkanie dla absolwenta. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Marka Durałka, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nakle nad Notecią, do podejmowania czynności prawnych, w tym zaciągania zobowiązań 

finansowych, związanych z realizacją programu "Samodzielność – Aktywność – Mobilność!" – 

Mieszkanie dla absolwenta dofinansowywanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 STAROSTA  

Krzysztof Błoński 

 

 

................................... 

 WICESTAROSTA 

Michał Dubkowski 

 

 

................................... 

 POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

 

 Tomasz Miłowski 

 

................................... 

 Maciej Boinski 

 

................................... 

 Ignacy Pogodziński 

 

................................... 



Id: 050033D1-40B2-46FD-A970-EC4A20A510AE. Uchwalony Strona 2 
 

UZASADNIENIE 

 

W związku z realizacją programu "Samodzielność – Aktywność – Mobilność!" – Mieszkanie dla absolwenta, 

dofinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, konieczne jest wydanie 

upoważnienia do podejmowania czynności prawnych, w tym do zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu 

Powiatu Nakielskiego dla Pana Marka Durałka – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad 

Notecią, jednostki wskazanej do realizacji programu. 


